Conlîrtorio fecreto præfente fua fanéiitatc femel in onuù trimelhi vide-

licet in primo Conlîrtorio cujuslibet trimeftris ; 5c Domini Cardinales

bis in anno vidclicet Kalend. Novembris 5c Maji (
convenient ] fub poe-

na excommunication» fi non convcnerint, nifi quis légitimé impcditüs

fiierit ; ad videndum, cogirandum 5c examinandum, utrum omnia 5c firv-

gula fupradicta ferventur per Ponrificem; 5c fi non férven&ir, admoneant
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eum charitativè & ilium ad illorom obfcrvationcm cxhorrentur usque

ad tertiam admonirionem ; ipfique Cardinales teneantur omnia obier-

rare fub pâma excommunicanoms , ncc unquam votum contra fupra-

fcripta dire
;

quod li fccus vel gratia vel timoré fecerint , ultra vinculum

excommunicanoms, quo fc ipfos ex nunc accedenre etiam aucloritatc &
determinarione fiituri Pontifias obligant, fimiliter quicquid per ipfum
fummum Ponnricem contra vel prater pradiéla quaaumque radone a-

éhim vel geftum firent, fit ipfo jure irrinun & inane, nulliusque momen-
ti & valons, & pro infeéto habeatur ; Pontifëxque filtunisnunqaamcon-

trarium ab eis petet; quod fi perieric, ex nunc vult, quod vinliter refi-

ftant, nec teneantur in eo calu ei obedire.

»

Ç. ai. Item quod de omnibus rogetur Notarius
,
qui ftipulet omnia

& fingula capitula nomine fanfte Roman* Ecdefi* & facri Collegii

Cardinajium, & de his inftmmentam & infinimenta lâcete & publicare

teneatur. Schedula prafens, vel fchedulrfimilcs ficndæ, fubfcnptione te

figillo annulari firturi Pontificis muniend* , habeant vim Bull* ; ;1 ip calu,

quo ad triduum poft coronationem non dedcrit.facro Collcgio très Bul-

las fecundum tenorcm fupra feriptorum capitulorum, prout in capitule»

primo five proëmio continetur. 1
t .

§. 92. Item quod h*c omnia & finguh ranficabit & approbabit ante

publicationem Eleclionis fu*, mediante promilfione voto ac juramentoac

fiibfcriptionc fua in Kanc tbrmam.

Ego N. Elcéhis & aflùmtus in fummum Pontificem pramiflâ omnia

& fingula promitto, voveo & juro obfervare & adimplere in omnibus &
per omnia pure & fimplicîtcr & bona fide realiter & cum effeflu fub

pœna perjurii & anarhenratis , à quibus nec me ipfum abfolvam nec
abfolutionem alicui committam: itame Deus adjuvet & h*c fanch Dei
Evangclia.

Ego R. Epifcopus Portuenfis, Vicecancellarius, pradiéla promifi, vovi &
juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego O. Epifcopus Sabinenfis, Cardinalis Neapoh'ranm.pradiéh promifi,

vovi & juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego M. Epifcopus Pneneftinus, Cardinalis fanéri Marci, pradiéla promifi,

vovi & juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Jul. Epifcopus Oftienfis, Cardinalis fantri Pétri ad vincula, pradiefia

promifi, vovi & juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego B. Epifcopus Tulculanus, Cardinalis fancla Mari* in Porticu, pradi-

éla promifi , vovi& juravi &ad fidem manu propriame fubfcripfi.

Ego S. Cardinalis Mcdiolanenfis, pradiéla promifi, vovi & juravi & ad

fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Johannes, Cardinalis Novarieniïs, prxdicla omnia promitto, voveo5c

juro & in pmnifionim fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Johannes Baptilte, Cardinalis Melfitcnfis, pradiéla omnia promitto,

voveo & in præmifibrum fidem &c. ,

Ego Phi), rituli ianétomm Joannis & Pauli Presbyter Cardinalis Maris-

conenfis, pradiéla omnia promifi, yovi Sec.

Ego Joan. Cardinalis fanéri Angcli, pradiéla omnia promifi &c.

Ego G. Cardinalis Ulixboncnns, pradiéla omnia &c.

Ego Hieronymus Cardinalis Racanatenlis, pradiéla promifi SeC.

Ego G. Agricnfis Cardinalis pradiéla juravi &c.

Ego D. Cardinalis fancri Clementis, pradiéla vovi Sec.

Ego Joannes Cardinalis de ArragonÉL prxdicta proniifi
>

vovi Sc juravi

& ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Q_i
,

Ego
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Ego Joannes, Cardinalis deCommbas, pnediftavavi
,

juravi &jpro*
mifi, Sec. . ..\

Ego Jo. Cardinalis Genmdenfis, praedifta promifi, vovi & juravi Se ad fi-

dem manu proplia me Sec.

Ego Jo. Jac. Cardinalis Parmenfis, predicta promifi, vovi & juravi & ad
fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego J. Cardinalis Bononienfis
,
pridicta promifi, vovi & juravi & ad 6-

dem manu propria me iubfcripfi. f

Ego Reverend. Cardinalis lanfti Gcorgii, Camcrarins, pracdicta vovi, pro-

mit , Se juravi & ad (idem manu propria me Sec.

Ego Joan Baptifta , Cardinalis de Sabellis, prædiéfa promifi, vovi & jo-

ravi & ad fidem propria manu me fiiblcripfi.

Ego Joan. Cardinalis de Cofamnf; prjedifta promifi
,
vovi & juravi & ad

' fidtni propria manu me fubfiàripfi.

Ego B, Cardinalis de Urfinis, pmdiéta promifi, vovi & juravi & ad fr
dem manu propria Sec.

Ego Afcanius Maria ,
Cardinalis Sfortia Vicecomes, pncdicta promifi,

vovi & juravi & ad, fidem manu propria &c.
I ..'*i ../i» !

’•
•

• ,
’

§. 9;. Intérim cnm his diebus Capimla per Reverend Domina*
Cardinales traftarentur , ego ai alite (MKlavifiis meis rognait feci pro

mbit otrmibus nattant per futantm Patttficent noitrfignanitam
, quera

hoc manc, miflâ finita, ante CaDituloram fubfcriprionem
, Reverendiflè-

mis Dominis Cardinalibus in dièla capella in fuis locis fedenribus
, afci-

tismihi tribus feu quatuor ex Condavilbs, flans citcamenfam, ut fupta,

paratam fummarie propolûi verbo; omnium nominefupplicans, ut Car-

dinales ipfi per nos petiteadmittere per füturam Pontihcem fignanda &
obfcrvanda dignarentur.

§. 94. Refpondit primo Vicecancellarius &(ûccefiïve omnes alji:

Placer; excepto Revcrendiflimo Domino Cardinal! fànEHMard, qui re-

fpondit; placer de honcfhs. Quidam ex Conclavirtis volebant me pete-

re
,
quod finguli Cardinales in rotulo fe lûbfcrihererir , fed cum id mihi 4

piuribus aÜis non videretur honefium
,
quod vérins Cardinalium non cre-

deremus, verbo fuo fetisfafb fiierimus. Ténor Vero rotuli ponetur infra

poil Pontifias aflùmtionem.

§.90 Subfcripris igitur Capirulis, ut lûpra Æfkm elt, jufiiimeo

omnes Condaviftz îverunt ad magnam capellam » fimiliter & Sacrifia

& Collcga meus, qui uni mecum ofiinm dicta: capella* majoris ferva-

bant ab intus. Reverend. Domini Cardinales foli omnes manferunt in

capella minore; tum Reverend Domini Vicecancellarius Epiicoporom,

MediolanenfisPresbyteroram, & Senenfis Diaconorum Cardinalium Pri-

orcs, accéderont ad parvam tabulam alite Altare, utfupra paratum, &
ibi in illis tribus fcabemseonfedetunt,jpedesAltari & fades alùs Cardinali-

bus vertentes. Vicecancellarius médius, ad ejus dexteram Mediolancn-

fis, ad finirtram Senenfis, ubi ipfis ac aliis omnibus Cardinalibus in fins lo-

cis lêdemibus in filentio ;

§. 96. Reverend. Dominos Vicecancellarius panas vertus exhor-

tatus dî Cardinales, cum pro eleflione fumnu Pontifias congregati client,

quod quisque cogirare veflet digéré idomorcm juxta didamcif confaen-
n* fii* : & quia perfepè Pontifias hujusmodi eleebo per accefiûm pef-

fecta fiiilfet
,
propofuit Cardinalibus, an hoemane fiflo femtiniofiende-

berer accefius vd non : & fupra hoc vota Cardinalium collegit, quorum
major pars fuit, quod non fieret accelfus hodie. Hoc igitur condufo

filtre-
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forrexerant de fcabellts fiiîs Reverend. Domini Cardinales Vicecancel-
larius & Sencnlis. Senenfis ad cornu Epirtolsr Altaris fc locavit; Vicc-
canccllarius aurcm ante Altare genufieelens tâéta brevi fecreta oratione
furrexit ; & votum fuum, quod in parva fchedula manu fua propria feri-

ptum & fuo fieillo manu renebat, ante Altare acccdens pnus deO-
fcuiatam illam obtuüt duobus digitis pollice Sc indice dextrx manus in ca-
h’cem fuper codem Altare pofimrn

;
quo votum hujusmodi imponere vo-

lcnte Cardinaüs Scncnfîs patenam de daliee aüquantidam elevavit & voto
repofito recooperuit

, Vicccancellarius vero voto oblato acceffit ad cor-

nu dextrmn Altaris videlicet Evangelii ,
ubi manfit usque ad omnium

totormn obtatiorum. Succdîit Vicecancellario Cardinaüs Neapoütanus

,

qui de loco fuo venions oravit ante Altare Sc obtuüt, ut fupra , Vicecan-
cellario & Senenfi patenam hic Sc inde de calice aliquantulum clevanti-

bus Sc reponentibus Deinde ad locum rediit Neapqütanus, cui fuccef'

ferunt finguli Cardinales fuo ordinc. Cum ordo Mcdiolanenfem tangeret,
quia ille infïrmus fc movere non poterat, Novaricnfis, quiei fuccedebat,
ambo vota fimul obtuüt fiçillata, ut fupra ' Omnibus votis in calicem ut
fupra oblads Vicccancellarius & Sencnlis quisque caüccm in fuo latcre ac-

ceperunt Sc reverenter fuper tabulam prxdiélam repofuerunt : ubi ftanti-

bus ipiis ut prius Vicecancellarius manu fua dextra calicem per nodum ac-
picnsSc fimirra patenam defuper firmans, revertit caüccm cum patena,
ut fchedulas intus revolveret; tum ilium, ut prius, ante fc locavit & ele-

vata finiftra manu aüquantulum patena, dextra manuunam fchcdulam, qu,e
fibi primo occurrit, extraxit, duobus tamen digitis adhibitis, utabomni-
buspalamvideripolfet, quant fchcdulam dédit Senenfi

,
qui eam etiam ex-

tentis apertis manibus aperiens pubücclegebat &retinebat. Extraflafche-

dulaVicccanceUüriuscaücem, ut prius patena coopericbat, quousqu.e Üla

leéla effet , tum extrahebat aliant
, fie fecit usque ad (inem Scrutinii. Erat

autem prioris Presbytermem Cardmahum officiant caüccm fupra menfam
detegere Sc tcgcrc, tamen quia Cardinaüs Mediolaricnfis corum Prior in-

femitatc gravatus id fâccre non poterat, Vicecancellarius ejus in hoc vi-

ces fupplevit: Erant autem fehedulx votorum hujusmodi cenoris.

Ç. 97 . F.go Jul. Epifcopus Ofhcnfîs, Cardinalis Gmfti Pétri ad vin-

cula, EUgo mjumtmm Tantificem Reverend.Dominum meum Joan. tituli

ûnéiæ Cæcifiæ Presbyterum Cardinalem Melfitenfcm & Reverend. Do-
minum meum Dom. Raphaclem fanfli Georgii ad velum aureum Dia-

conunt Cardinalem Sc Reverend. Dominum meum Dom. Bajptiilam Be-

atae Marisa in Dominica etiam Diaconum Cardinalem de Urfinis. Cum
Reverend. Dontinus Cardinaüs Sencnlis fingulas fcedulas hujusmodi le-

geret , iinguü Reverend. Domini Cardinales in foüis qui ante fe habe-
hant

,
totnotabant continuando : Reverend. Dominas Cardinalis Melfaen-

fis babet Cardinalem OJtienfcm ; idem tâciebant in nominc Domini Car-
dinalis Sri. Georgii Sc de Ürfmis Sc (ic de aliis. Lcéhs ut fupra (ineulo-

rum votis, compertum cil nullum ex Cardinaübus ultra deeem vota nabe-

re ,
imo folus Cardinaüs Sri. Marci dccctn vota habiiit. Cum autem ne-

ccifaria efiênt fiituro Pontiiici vota fcptemdecim vidcücet du.e partes ex
tribus Cardinalium præsentium, non fuit hoc mane aliquid conclusum,

fed votis lcéhs furrexerunt omnes Ordinales
,

quidam iverunt ad camé-
ras fuas ad prandium , aüi ad praticandum. Heri Cardinalis Mcdio-
lanenfisinfirmus, quittes fervitoreshabebat, in Conclavi mihi dLxit, Jo-
annem Gualbcs, ununt ex illis tribus, minus fibi opportune fervire, pro-

pterca ipsum ex Conclavi emitterem , Sc ejus loco Juihnianum Anieri-

num intromittetem ,
relpondi id mihi non ücere fine Collcgii feitu Sc

Qj man-
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mandato. Curavit igirar, quod Revcrend. Dominas Vicecanccllarius

cum quibusdam aliis Cardinalibus nomme CoUegii id mdii commilit, ad

cujus mandatum prxfâtum Jo, de Gualbis cmili & cjus loco prsedidum Ju-
ftinianum intromili. \

Ç. 98. Fuit his diebus & nonnullis dubitatum, an Révérend. Domi-
nus Cardinalis Afcanius, qui poil obitum fel. rec. Sixti Papa: quarti no-

vus Cardinalis nuper in urbem venit & cui nondum os apertum trot, in

Elodione futuri Pontilîds votum dare liabcrct , cum non ellèt ilia ceri-

monia de oris aperidone
,
qux in novis Cardinalibtis obfervatur , in en

confummata; tandem fuit per Révérend. Dominos Cardinales conclufun»

quod non fit profita Ondinali Afcomo os claufimt.
,

pojftt libéré tlcûumi

mtcTiJJè m ta votum dore
,
& ita obfervatum mille: tempore Eledio-

nis fel rec. Apoftolica fede per obitum tune ** vacante, quo tempore in.

rerfuit bo.
’*

Si autem prefato Afcanio Cardinali per fel. rca Sixtunt Pa-

pam quarrum os claufum fuiflèt , & tempore daufurx, antequam idem.

Sixtus eidem os apcruiiret, ipfe Sixtus dicmcxtremumclaufilTet, quodtune
propter oris hujusmodi claufuram non potuiirct prxfktus Cardinalis Afca-

nius in Elcdionc prxdicla votum dare.

§. 99. Qualiter autem m atbninijhatione Cibariormn & potus Re-

verend. Donwtis Cardinttlibus aclum lit & aliis quibusdam in Conclavi

obfcrvatis breviter fubjungemus : Pro Revcrend. Dominis Cardinalibus,

antequam Conclave intrarent, recepta fuerunt & ordinata loca palatin

conclavis propinqua, vidclicet in fandx Catharinæ, in fandi Mard Pala-

tiis, in domo Revcrend. Domini Cardinalis fanclx Maria- in porricu, in

Caméra Thefaurarii , in aliquibus camcris Canonicorum Bafilicx fandi

Pctri
,

pro dccoqucndis cibariis pro iplis RcvcrendilTimis Cardinalibus'.

In lods hujusmodi crant Magillri Aularum & Chori [f coqui] ipforum.

Cardinalium (ingula préparantes, drea horas autem prandii & ccenæ ve-,

niebant ex domibus Cardinalium ad loca prxdida Magillri domoruro,
canaparii cum vinis & aliqui ex capellanis & fcutüeris aliis palatia

Cardinalium ipforum cudodienribus, hora deinde advtnicnte præcedcn-

tibusfeutiferis binis, & binis ac Capellanis eodem ordine fequentibus pa-

rafrenarii unus ante altérant rétro inter fe fuper fpatulis per baculum
portabant comutos

,
m quibus ciboria& potus ctmi porte mcbtja erant, cum

clTent in porta fecundx cullodiæ palatii, feutifen & Capellani cum Âlagi-

flro domus ibidem remanebant foli
,

parafrenarii cum comuta afeende-

bant per feenndam & tertiam usque ad quartan) cullodiæ , ubi extra

ollium Condavis cornutas tirmabant.

§. 100. Cornuta hujusmodi unam daufuram cum duabus clavibus

paribus I1aheb.1t
,
quaram unam Magillcr aulx , altîram vero Conclavi-

ïlx cum Revcrend. Domino Cardinale exillentes tenebant , ille cum d-
baria & vinum in cornuta impofuillct , fada prius de lingulis credcntia

,

comutam clavi ferrabat , & ut fupra dictum cil , ad conclave mittebat:

Comutarum dux erant, quarum una mittebatur , ut fupra & reponeba-

tur, altéra vero in Conclavi crat, in quam omnia in ilia ao extra exillente

extrada data in Conclave per fportellum reponebantur comuta, ab extra

exillente ad fportellum, ego vel fodus meus Conclavillasillius Cardinalis,

cujus erat comuta, vocabamus, quibus cum liia cornuta vacua advenienti-

bus aperai fportellum oftii ab intus, & illi de quarta cullodia ab extra, &
Condavijl.c ipfî clavem cornurx cullodibus porrigebant

,
qui aperta

cornuta lingula ex [îllis extrah entes ponebant fuper parvam menfam,
ibidem juxta ollium .condavis prxparatam, ubi unus cullodum

,
per
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ïlios ad hoc deputatus, pcrfpidebat fingula volendo tclfam [f moven-
do pezzamj 'panis per m'mcfiras , aperiendo pullos , feindendo cames
& panes ac tortas , ubi ipfi videbatur , ac pcrfpicicndo vitra iive ca-
raftas vini. Nam vinum non in flafehis aut quocumque a!io vafe, fed
in vitris difeoopertis mittebarur five portabatur , mirieffra: vero in
parais oliis ut plurimum dabantur. Singula per eos bene vifâ nobis
Clericis Ceremoniarum cultodes ipfi porrigebant per fportellum ofbi,
nos vero ilia recipientes pofuimus fupra crcdenriam noftram magnam,
ubi Cbndaviflse cxfpeétabant

, & ilia recipicbant ponentes in lua car-

neta
,

quant ibi tenebant paratam , cum qua omnia ad caméras fuas

portabant. Cum in fera cibaria venirent pro cœna ; Conclaviftæ ex-
poncbantvafa argenrea & vitrea, quæ m manc acccperant fuper creden-

tiam nollram in conclavi , & ego ilia refhtucbam parafrenariis al) ex-
tra exfpeëlantibus vacua. Panis cnim & vina & cames falfæ & alia,

qua; poterant confervari , nos Clerici Ceremoniarum in vafa nollra

que ad hoc in Conclave portavimus, repofuinuis; portaveram enim par-

vum baticcüum pro vino colligendo , & unam caplàm magnam pro pa-

ne A hujusmodi
,

qu.t repofui in camcram Medicornm, per quam ibatur

ad latrinas in angulo circa oflium conclavis, alia autem, vidclicct mini-
flram , cames five pifees , crclccntcs * & fmlilia extra dedimus euftodi-

bus praediAis ; idem fiebat in manc de vafis in fero rcccptis. Paraite-

narii vcl alii fcrvitorcs Cardinaüum expeflabant circa fecundam eufto-

diam in manc & fera, qui avifâbantur per nos & cullodcs de hora, quan-
do cibaria porranda cflcnr & avifari porrabant & non prius ; nam hora fir-

ma non porcrat eisaffignari exeo, quod Cardinales aliquando cirius, ali-

quando tardius rem fuam expediebant. Cullodcs pr.tdifli non ferva-

b tnt alium ordincm in recipiendis cibariis prxdiclis
, fed qui prior ve-

niebatcum cibariis prxdiétis , ilium primo remittebam, five primi five

ulrimi aut eoi'iscvimrjuc Cardinalis fâmiliaris eflêt: Iidem cultodes quar-

ts: cultodia: (ÎTrulis diebus duos inrer fe deputabant, unum pro prandio,

& alium pro erna, qui cibaria perficit [fi infpicerct] ut fupra aliis (ibi

allinrib'js. Nullus Conclaviltarum quocumque tempore aut ex quavis

caufa a 1-nittebatur ad fportellum, five apercum effet five daufum, criam

ad colloquendum cum quocumque extra cxillcnte fine exprclTa licentia

Collcgii. Si aliquæ litrerjc vemcbant ad Collcgium, quæ per SfiJJitrtnn

JporteUi recipi non poterant, aperuimus fportellum , & litteris rcccptis

cito reclufimus. Litteras autem dabamus collega meus vel ego Collegio

Cardinalium, fi fimul crant
,

vel diccbamus tnbus aut quatuor Cardina-

libus Scnioribus, nos litteras habcrc ad Collcgium, quas, fi plaperet, dâturi

clfemus Priori Cardinalium.

<$. roi. Si quis autem ab extra aliquid intus notilicare volebat,

claufô fportello loqucbatur, & unus ex nobis duohus co audito illud rc-

ferebat Cardinalium Priori, tribus aut quatuor ex aliis Cardinalibus eo
etiam intimato : aperto fportello pro cibariis recipiendis

, & vafis ex-

ponendis diligenter advertimus , ne quis Conclavillarum non folum

fportello aprropinquaret
,

fed ne criam perfpicerct (ignum aliquod

ab aliquo extra reccpturus. Cum miffa publica per Sacrillam

diccbatur , omnes Conclarifie, vel qui volebant nrifiâm ipfam

andirc , extra tamen ofba Capclla: minoris , in qua mifTa celcbrabatur,

ad primam & fecundam aulam conclavis rcfpondenria. Hantes : & inté-

rim, cum miffii diccrerur, nullus ad oflium Conclavis pulfabat. Similiter

dum ferutinium ficrct miflâ finita
,

ac fcahcllis pro Cardinalibus cum
folio papiri

,
penna five calamo & incaufiro ac candelis parvis dua-

bus
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bus aut tribus ordinatis , omnes redibant ad capellam majorem, m qua

recludtbmrtur per nos Clericos Ceremonitrrtnn onmes , Cardinaiibus in

congrcgarionc exillcntibus. Ego ad oIHum primæ au!* cuRodiebam

,

ita qund inter aulam tertiam, in qua congrégations fiebant , & me erat

fecunda aula media , & ;dum me vocare volcbant
, campanebam pulfabat

unus & accefiiis. * Cardinalium abqui foli in cellulis luis comedcbant

,

alii cum aliis, V. VI. VIL vcl plurcs limuL

§. 102. Parato prandio die Sabbati, prædicta vigefima oflava Au-
guRi ,

factæ funt diverfc pratrics, & tandem feùtcmdecim vel circo Ré-

vérend. Dominorum CvrtmaRmn vota addilta ht favorem Cardmalis Met-

fitenfis , qui in poêle fequentc ante horam feptimam noêlis incocpit in ca-

méra fua (ignare fuppbcarioncs ad inllantiam quorundam Cardinalium,

genuflexus luper uno genu fupplicationcs, in quodam forcerio ante fc po-

fitas, lignabat, Cardinabbus aliquibus circumllantibus
,
qui fignaturas nu-

jusmoefi petebant 8c exfpeélabant. Sic pervenit ad hxc RcvcrcndilTimus

Dominus Cardinalis Sencnlis, qui hu)usmodi videns fubridendo dixit:

Opieiio va à rovefcio , il Papa Ita fegnando in genochione, c noi che

domandiamo, lliamoritti.

§, loi. Dominica vigefima nona AuguRi prxdicli felhim decolla-

tionis fanfti Joannis BaptiRse , fummo mane Révérend. Dominus Cardi-

nalis fancli Marci celcbravit miflâm privatam pro devotione fua in par-

va capella, prout etiam duobus diebus fequentibus fccerat
,
deinde circa

horam decimam omnibus Cardinabbus in capella parva pradicla

in fuis capucinis & oroculis ac ordine heri polîto Rantibus
, facriita

noRer celcbravit mifiâm Spiritus fanfti cum commemoratione , ut heri.

Qua finita pnparavinius parvam menfam & fcabclla cum fuis attinentiis,

& camdem capellanj exivimus omnes ; Cardinaiibus fobs ibidem di-

milTis & omnibus Conclavifiis in capella majori redufis, qui intérim, rcs